

Ваздухопловни завод
"Мома Станојловић"
Инт.бр. 02-1-4/852-Ѕ
од 13.03.2013. године
БАТАЈНИЦА

SMTR"KECMAN", Београд
Факс: 011/8484-101

НАРУЦБЕНИЦА бр. 52-1/13

На основу ваше понуде од 08.03.2013. године у вези ЈНМВ бр.52 молимо вас да нам извршите испоруку према следећем:

рб	Назив ПС	ЈМ	кол	цена	Укупно
1.	СЕМЕРИНГ 55X80X13	КОМ	8	180,00	1.440,00
2.	СЕМЕРИНГ А30Х47Х8Х2940 СИ	КОМ	6	360,00	2.160,00
3.	СЕМЕРИНГ 28Х47Х9	КОМ	4	280,00	1.120,00
4.	СЕМЕРИНГ 35Х58Х10	КОМ	5	160,00	800,00
5.	СЕМЕРИНГ 84Х37,8Х14	КОМ	30	550,00	16.500,00
6.	СЕМЕРИНГ ОБРТОМЕРА	КОМ	8	90,00	720,00
7.	СЕМЕРИНГ РАДИЛИЦЕ	КОМ	4	330,00	1.320,00
8.	СЕМЕРИНГ 95Х12035Х6	КОМ	10	250,00	2.500,00
УКУПНО					26.560,00
ПДВ (20%)					5.312,00
СВЕГА					31.872,00

Рок за испоруку: 12 дана по пријему наруцбенице.

Плаћање вирманом у року до 30 дана од дана достављања рачуна у наше деловодство, под условом испоруке целокупне варучене количине.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“

Лице за контакт: вс Весна Томашевић, тел.011/3716-137

ВТ/ВТ
[Signature]


ДИРЕКТОР
ПУКОВНИК
мр Деспот Јанковић, дипл.инж.
[Signature]

Достављено:

- наслову
- реализатору набавке
- архиви